
 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SC SERVIZIO 

TECNICO 

 
 

 

 

OGGETTO:  PROVVEDIMENTI IN ORDINE ALLA DETERMINA N. 837 DEL 
18.06.2015. RETTIFICA IMPORTO DI AFFIDAMENTO. 

 

 
IL RESPONSABILE SC SERVIZIO TECNICO 

 
visto l’articolo 122, titolo V dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 1273/08 del 30/06/2008, e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.1898 del 26.09.2008; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato P.I. Maurizio GELLI quale responsabile del procedimento; 
 
richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 460 del 16/12/2014 ad 
oggetto: “Deliberazione 382 del 20/12/2012 ”Provvedimenti amministrativi: 
regolamento” – Prima revisione” , e s.m.i; 
 

 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 503 del 29.12.2014 avente ad 
oggetto: ”Adozione per l’anno 2015 dei budget economici trasversali attribuiti ai 
gestori di spesa dell’A.S.L. CN1” con la quale è stata assegnata la 
responsabilità delle spese (programmazione, impegno e liquidazione, 
monitoraggio) ai responsabili delle Macro Aree di Spesa; 

 
richiamata altresì la deliberazione del Direttore Generale n. 37 del 13/02/2015 
avente ad oggetto: "Anno 2015 Programmazione annuale delle attività afferenti 
alle macro aree di spesa e pianificazione delle spese relative alle attività a 
rilevanza economica"; 
 

0001088 del 05/08/2015



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

2 

dato atto che la presente determinazione è ricompresa nell’ambito della 
programmazione 2015 di cui alle deliberazioni sopra citate; 

 
premesso che con determina n. 837 del 18.06.2015 era stato affidato alla Ditta 
Nuova BN Srl di Vinovo (TO) il servizio di manutenzione relativo alla modifica 
da apportare al lettino operatorio in dotazione alla S.C. Maxiemergenza 118 
dell’ASL CN1 per un importo complessivo di € 7.110,25 oltre iva di legge; 
 
dato atto che per mero errore materiale nel definire l’importo di affidamento del 
servizio di cui sopra non è stato considerato lo sconto del 10% sul totale netto 
finale ne l’ulteriore arrotondamento praticato dalla Ditta Nuova BN Srl di Vinovo 
(TO); 
 
ritenuto pertanto di rettificare l’importo errato di affidamento del servizio di cui 
trattasi, definito con determina n. 837 del 18.06.2015 con l’importo esatto di € 
6.350,00 oltre iva di legge comprensivo di sconto ed arrotondamento così come 
risulta dall’offerta n. 196 del 28.04.2015 trasmessa dalla Ditta Nuova BN srl di 
Vinovo e protocollata in arrivo al n. 0043609|A del 05.05.2015; 

 

D E T E R M I N A 

 
Di rettificare la determinazione n. 837 del 18.06.2015 nella parte in cui viene 
indicato l’errato importo di affidamento di € 7.110,25 oltre iva di legge relativo al 
servizio di manutenzione del lettino operatorio in dotazione alla S.C. 
Maxiemergenza 118 dell’ASL CN1, con l’importo esatto di € 6.350,00 oltre iva 
di legge comprensivo di sconto ed arrotondamento, così come risulta 
dall’offerta n. 196 del 28.04.2015 trasmessa dalla Ditta Nuova BN srl di Vinovo 
(TO) e protocollata in arrivo al n. 0043609|A del 05.05.2015; 
 

Di mantenere valido ed invariato quanto determinato nel provvedimento n. 837 
del 18.06.2015 e di modificare l’imputazione di spesa inizialmente inserita nel 
provvedimento, di seguito indicata:  
 

Anno 
competenza  

Nome del 
Budget 

Conto  Descrizione conto Importo  

2015 FR2015_8 

 

3 10 02 03 Manutenzione ordinaria in 
appalto attrezzature 
tecnico- scientifiche 

€ 8.674,51= 

 



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

3 

nel modo seguente:  

 

Anno 
competenza  

Nome del 
Budget 

Conto  Descrizione conto Importo  

2015 FR2015_8 

 

3 10 02 03 Manutenzione ordinaria in 
appalto attrezzature 
tecnico- scientifiche 

€ 7.747,00= 

Di stabilire che l’impegno viene di conseguenza modificato con un decremento 
pari a €  927,51 oneri fiscali compresi, risparmio  determinato dall’applicazione 
dello sconto del 10%. praticato dalla Ditta in sede di offerta e non conteggiato 
nella sopraccitata determina n. 837/2015. 
 
. 

IL RESPONSABILE SC SERVIZIO 

TECNICO 

o suo sostituto 

 Ing. Livio DRAGONE 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

 


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SC SERVIZIO TECNICO
	IL RESPONSABILE SC SERVIZIO TECNICO
	 Ing. Livio DRAGONE


